
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОИ 
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
ФИЗИЧЕСКИЙ КУЛЬТУРА ЛА 

СПОРТТЫН КОМИТЕДИ

Коммунистический пр., д. 182 
г. Горно-Алтайск 649000 

тел/факс: (388-22) 6-12-10; 
E-mail: info@kfs.altaigov.ru

Коммунистический пр., т. 182 
к. Горно-Алтайск 649000 

тел/факс:(388-22) 6-12-10; 
E-mail: info@kfs.altaigov.ru

П Р И К А З
от «05» мая 2023 года № 73 -03

г. Г орно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых приказов

В целях приведения в соответствие, п р и к а з ы в а ю :
1. Признать утратившим силу следующие приказы: 
приказ Комитета по молодежной политике, физической культуре и спорту 

Республики Алтай от 15.08.2016 № 169-03 «Об утверждении порядка 
определения нормативных затрат на оказание государственных услуг 
(выполнение работ), применяемых при расчете объема финансового 
обеспечения выполнения государственного задания на оказание 
государственных услуг (выполнение работ) подведомственных учреждений 
Комитета по физической культуре и спорту Республики Алтай»;

приказ Комитета по физической культуре и спорту Республики Алтай от 
22.09.2016 № 218-03 «О внесении изменений в приказ Комитета по молодежной 
политике, физической культуре и спорту Республики Алтай от 15 августа 2016 
года№ 169-03»;

приказ Комитета по физической культуре и спорту Республики Алтай от
04.05.2018 № 95-03 «О внесении изменений в приказ Комитета по молодежной 
политике, физической культуре и спорту Республики Алтай от 15 августа 2016 
года № 169-03»;

приказ Комитета по физической культуре и спорту Республики Алтай от
18.01.2019 № 12-03 «О внесении изменений в Порядок определения 
нормативных затрат на оказание государственных услуг (выполнение работ), 
применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения 
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение 
работ) подведомственных учреждений Комитета по физической культуре и 
спорту Республики Алтай, утвержденный приказом Комитета по молодежной 
политике, физической культуре и спорту Республики Алтай от 15 августа 2016 
года № 169-03»;

приказ Комитета по физической культуре и спорту Республики Алтай от
16.12.2019 № 248-03 «О внесении изменений в приказ Комитета по физической 
культуре и спорту Республики Алтай от 15 августа 2016 года № 169-03».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Председателя Д.В. Трунова

mailto:info@kfs.altaigov.ru
mailto:info@kfs.altaigov.ru

